
HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Minis C
Tabelle und Spielplan

Mannschaft        

JSG GIW Meerhandball
SG Misburg
TV E. Sehnde
TuS Bothfeld v. 1904 e.V.
RSV Seelze
TV Hannover-Badenstedt
HSG Bruchgraben Füchse
SG Börde Handball
Hannoverscher SC
DJK BW Hildesheim
HV Barsinghausen
Garbsener SC
HSG Hannover-West
JSG Weserbergland
SC Germania List
TSV Friesen Hänigsen
HSG Exten-Rinteln
HSG Bruchgraben Füchse II
TSV Anderten
Mellendorfer TV
JSG Weserbergland II
TV E. Sehnde II
MTV Engelbostel-Schulenburg zurückgezogen am 20.12.2023

Bemerkungen
Spielzeiten  4er Gruppe: 1x 20 Min. (5 Min. Pause / 10. Min. Pause,
wenn Mannschaften doppelt spielen) 3er Gruppe: 1x 15 Min. (Hin- und
Rückrunde)

Spielleiter-Kontaktadresse
Niedung, Stephan, Dessauerstraße 9, 30161 Hannover, Mobil:
017621303640, stephan_niedung@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

04.11.2023 
 
 
 
 
 

10:00  403383
10:25  403383
10:50  403383
11:15  403383
11:40  403383
12:05  403383

TV E. Sehnde
HSG Bruchgraben Füchse
TV Hannover-Badenstedt
HSG Bruchgraben Füchse
TV Hannover-Badenstedt
TV E. Sehnde

HSG Bruchgraben Füchse
TV Hannover-Badenstedt
TV E. Sehnde
TV E. Sehnde
HSG Bruchgraben Füchse
TV Hannover-Badenstedt

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

05.11.2023 
 
 
 
 
 

09:30  403410
09:55  403410
10:25  403410
10:50  403410
11:20  403410
11:45  403410

JSG GIW Meerhandball
Hannoverscher SC
RSV Seelze
HSG Exten-Rinteln
RSV Seelze
JSG GIW Meerhandball

RSV Seelze
HSG Exten-Rinteln
Hannoverscher SC
JSG GIW Meerhandball
HSG Exten-Rinteln
Hannoverscher SC

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

12.11.2023 
 
 
 
 
 

10:00  405105
10:25  405105
10:55  405105
11:20  405105
11:50  405105
12:15  405105

DJK BW Hildesheim
JSG Weserbergland
SG Misburg
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
SG Misburg
DJK BW Hildesheim

SG Misburg
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
JSG Weserbergland
DJK BW Hildesheim
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
JSG Weserbergland

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 

25.11.2023 
 
 
 
 
 

10:00  403252
10:25  403252
10:55  403252
11:20  403252
11:50  403252
12:15  403252

SC Germania List
HV Barsinghausen
TV Hannover-Badenstedt
JSG GIW Meerhandball
TV Hannover-Badenstedt
SC Germania List

TV Hannover-Badenstedt
JSG GIW Meerhandball
HV Barsinghausen
SC Germania List
JSG GIW Meerhandball
HV Barsinghausen

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

26.11.2023 
 
 
 
 
 

09:30  405126
09:55  405126
10:25  405126
10:50  405126
11:20  405126
11:45  405126

HSG Bruchgraben Füchse
RSV Seelze
SG Misburg
HSG Bruchgra…n Füchse II
SG Misburg
HSG Bruchgraben Füchse

SG Misburg
HSG Bruchgra…n Füchse II
RSV Seelze
HSG Bruchgraben Füchse
HSG Bruchgra…n Füchse II
RSV Seelze

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
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HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Minis C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

02.12.2023 
 
 
 
 
 

10:00  405111
10:25  405111
10:55  405111
11:20  405111
11:50  405111
12:15  405111

SG Börde Handball
TV E. Sehnde
DJK BW Hildesheim
Hannoverscher SC
DJK BW Hildesheim
SG Börde Handball

DJK BW Hildesheim
Hannoverscher SC
TV E. Sehnde
SG Börde Handball
Hannoverscher SC
TV E. Sehnde

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

21.01.2024 
 
 
 
 
 

09:30  403254
09:55  403254
10:25  403254
10:50  403254
11:20  403254
11:45  403254

HSG Hannover-West
SG Börde Handball
JSG GIW Meerhandball
TV E. Sehnde
JSG GIW Meerhandball
HSG Hannover-West

JSG GIW Meerhandball
TV E. Sehnde
SG Börde Handball
HSG Hannover-West
TV E. Sehnde
SG Börde Handball

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.01.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403252
10:25  403252
10:55  403252
11:20  403252
11:50  403252
12:15  403252
14:30  403267
14:55  403267
15:25  403267
15:50  403267
16:20  403267
16:45  403267

Hannoverscher SC
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
HSG Hannover-West
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
Hannoverscher SC
SG Misburg
TSV Friesen Hänigsen
SC Germania List
JSG Weserbergland
SC Germania List
SG Misburg

TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
HSG Hannover-West
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
Hannoverscher SC
HSG Hannover-West
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
SC Germania List
JSG Weserbergland
TSV Friesen Hänigsen
SG Misburg
JSG Weserbergland
TSV Friesen Hänigsen

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

28.01.2024 
 
 
 
 
 

10:00  403201
10:25  403201
10:55  403201
11:20  403201
11:50  403201
12:15  403201

HV Barsinghausen
Garbsener SC
RSV Seelze
HSG Exten-Rinteln
RSV Seelze
HV Barsinghausen

RSV Seelze
HSG Exten-Rinteln
Garbsener SC
HV Barsinghausen
HSG Exten-Rinteln
Garbsener SC

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

10.02.2024 
 
 
 
 
 

10:00  405105
10:25  405105
10:50  405105
11:15  405105
11:40  405105
12:05  405105

DJK BW Hildesheim
HSG Bruchgraben Füchse
HSG Bruchgra…n Füchse II
HSG Bruchgraben Füchse
HSG Bruchgra…n Füchse II
DJK BW Hildesheim

HSG Bruchgraben Füchse
HSG Bruchgra…n Füchse II
DJK BW Hildesheim
DJK BW Hildesheim
HSG Bruchgraben Füchse
HSG Bruchgra…n Füchse II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

11.02.2024 
 
 
 
 
 

11:00  402135
11:25  402135
11:55  402135
12:20  402135
12:50  402135
13:15  402135

JSG Weserbergland
TV E. Sehnde
HSG Exten-Rinteln
HV Barsinghausen
HSG Exten-Rinteln
JSG Weserbergland

HSG Exten-Rinteln
HV Barsinghausen
TV E. Sehnde
JSG Weserbergland
HV Barsinghausen
TV E. Sehnde

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.02.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403242
10:25  403242
10:50  403242
11:00  403376
11:15  403242
11:25  403376
11:40  403242
11:55  403376
12:05  403242
12:20  403376
12:50  403376
13:15  403376

Garbsener SC
JSG GIW Meerhandball
SG Misburg
RSV Seelze
JSG GIW Meerhandball
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
SG Misburg
HSG Hannover-West
Garbsener SC
TSV Anderten
HSG Hannover-West
RSV Seelze

JSG GIW Meerhandball
SG Misburg
Garbsener SC
HSG Hannover-West
Garbsener SC
TSV Anderten
JSG GIW Meerhandball
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
SG Misburg
RSV Seelze
TSV Anderten
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

25.02.2024 
 
 
 
 
 

09:30  403257
09:55  403257
10:20  403257
10:45  403257
11:10  403257
11:35  403257

TV Hannover-Badenstedt
Hannoverscher SC
SG Börde Handball
Hannoverscher SC
SG Börde Handball
TV Hannover-Badenstedt

Hannoverscher SC
SG Börde Handball
TV Hannover-Badenstedt
TV Hannover-Badenstedt
Hannoverscher SC
SG Börde Handball

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
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HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Minis C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

02.03.2024 
 
 
 
 
 

10:00  403259
10:25  403259
10:55  403259
11:20  403259
11:50  403259
12:15  403259

TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
SG Börde Handball
JSG GIW Meerhandball
HV Barsinghausen
JSG GIW Meerhandball
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.

JSG GIW Meerhandball
HV Barsinghausen
SG Börde Handball
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
HV Barsinghausen
SG Börde Handball

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

03.03.2024 
 
 
 
 
 

10:00  403396
10:25  403396
10:55  403396
11:20  403396
11:50  403396
12:15  403396

TSV Friesen Hänigsen
DJK BW Hildesheim
Garbsener SC
RSV Seelze
Garbsener SC
TSV Friesen Hänigsen

Garbsener SC
RSV Seelze
DJK BW Hildesheim
TSV Friesen Hänigsen
RSV Seelze
DJK BW Hildesheim

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 
 
 

10:00  403383
10:25  403383
10:55  403383
11:20  403383
11:50  403383
12:15  403383

TV E. Sehnde
TV Hannover-Badenstedt
HSG Bruchgraben Füchse
SG Misburg
HSG Bruchgraben Füchse
TV E. Sehnde

HSG Bruchgraben Füchse
SG Misburg
TV Hannover-Badenstedt
TV E. Sehnde
SG Misburg
TV Hannover-Badenstedt

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 

06.04.2024 
 
 
 
 
 

13:30  403252
13:55  403252
14:25  403252
14:50  403252
15:20  403252
15:45  403252

SC Germania List
TV E. Sehnde II
TV E. Sehnde
RSV Seelze
TV E. Sehnde
SC Germania List

TV E. Sehnde
RSV Seelze
TV E. Sehnde II
SC Germania List
RSV Seelze
TV E. Sehnde II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403256
10:00  405109
10:25  403256
10:25  405109
10:55  403256
10:55  405109
11:20  403256
11:20  405109
11:50  403256
11:50  405109
12:15  405109
12:15  403256

TSV Anderten
SG Börde Handball
HV Barsinghausen
SG Misburg
TV Hannover-Badenstedt
DJK BW Hildesheim
TSV Friesen Hänigsen
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
TV Hannover-Badenstedt
DJK BW Hildesheim
SG Börde Handball
TSV Anderten

TV Hannover-Badenstedt
DJK BW Hildesheim
TSV Friesen Hänigsen
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
HV Barsinghausen
SG Misburg
TSV Anderten
SG Börde Handball
TSV Friesen Hänigsen
TuS Bothfeld…. 1904 e.V.
SG Misburg
HV Barsinghausen

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  405126
09:30  403410
09:55  405126
09:55  403410
10:25  403410
10:25  405126
10:50  403410
10:50  405126
11:20  405126
11:20  403410
11:45  403410
11:45  405126

HSG Bruchgraben Füchse
JSG GIW Meerhandball
HSG Hannover-West
JSG Weserbergland
JSG Weserbergland II
Hannoverscher SC
Mellendorfer TV
Garbsener SC
Hannoverscher SC
JSG Weserbergland II
JSG GIW Meerhandball
HSG Bruchgraben Füchse

Hannoverscher SC
JSG Weserbergland II
Garbsener SC
Mellendorfer TV
JSG Weserbergland
HSG Hannover-West
JSG GIW Meerhandball
HSG Bruchgraben Füchse
Garbsener SC
Mellendorfer TV
JSG Weserbergland
HSG Hannover-West

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

402135 Hessisch Oldendorf, VfL SH am Rosenbusch
Dornröschenstraße 47, 31840 Hessisch Oldendorf

403201 Barsinghausen, Glück-Auf-Halle
Bergamtstraße, 30890 Barsinghausen

403242 Garbsen, IGS II
Kastendamm, 30823 Garbsen
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HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Minis C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

403252 Hannover, SZ Sahlkamp
Sahlkamp 152, 30179 Hannover

403254 Hannover, SZ Ahlem
Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

403257 Hannover, SZ Badenstedt
Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)

403259 Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)

403267 Hannover, SZ Misburg Halle I
Ludwig-Jahn-Straße 6c, 30629 Hannover (OT Misburg)

403376 Seelze, Humboldtstraße
Humboldtstraße 14, 30926 Seelze

403383 Sportzentrum Sehnde 1
Chausseestraße 12, 31319 Sehnde

403396 Uetze, Hänigsen
Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)

403410 Großenheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

405105 Hildesheim, SH Ochtersum, Schlesierstr.
Schlesierstraße, 31139 Hildesheim (OT Ochtersum)

405109 Schellerten, SH
Holztrift, 31174 Schellerten

405111 Söhlde, SH Schulzentrum
Hinterm Knick, 31185 Söhlde

405126 Algermissen, SH
Ostpreußenstraße 16, 31191 Algermissen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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