

HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Minis C

Tabelle und Spielplan

Mannschaft

JSG GIW Meerhandball

SG Misburg

TV E. Sehnde

TuS Bothfeld v. 1904 e.V.

RSV Seelze

TV Hannover-Badenstedt

HSG Bruchgraben Füchse

SG Börde Handball

Hannoverscher SC

DJK BW Hildesheim

HV Barsinghausen

Garbsener SC

HSG Hannover-West

JSG Weserbergland

SC Germania List

TSV Friesen Hänigsen

HSG Exten-Rinteln

HSG Bruchgraben Füchse II

TSV Anderten

Mellendorfer TV

JSG Weserbergland II

TV E. Sehnde II

MTV Engelbostel-Schulenburg

zurückgezogen am 20.12.2023

Bemerkungen

Spielzeiten 4er Gruppe: 1x 20 Min. (5 Min. Pause / 10. Min. Pause, wenn Mannschaften doppelt spielen) 3er Gruppe: 1x 15 Min. (Hin- und Rückrunde)

Spielleiter-Kontaktadresse

Niedung, Stephan, Dessauerstraße 9, 30161 Hannover, Mobil: 017621303640, stephan_niedung@web.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 04.11.2023 10:00 403383	TV E. Sehnde	HSG Bruchgraben Füchse	1:1
10:25 403383	HSG Bruchgraben Füchse	TV Hannover-Badenstedt	1:1
10:50 403383	TV Hannover-Badenstedt	TV E. Sehnde	1:1
11:15 403383	HSG Bruchgraben Füchse	TV E. Sehnde	1:1
11:40 403383	TV Hannover-Badenstedt	HSG Bruchgraben Füchse	1:1
12:05 403383	TV E. Sehnde	TV Hannover-Badenstedt	1:1
So. 05.11.2023 09:30 403410	JSG GIW Meerhandball	RSV Seelze	1:1
09:55 403410	Hannoverscher SC	HSG Exten-Rinteln	1:1
10:25 403410	RSV Seelze	Hannoverscher SC	1:1
10:50 403410	HSG Exten-Rinteln	JSG GIW Meerhandball	1:1
11:20 403410	RSV Seelze	HSG Exten-Rinteln	1:1
11:45 403410	JSG GIW Meerhandball	Hannoverscher SC	1:1
So. 12.11.2023 10:00 405105	DJK BW Hildesheim	SG Misburg	1:1
10:25 405105	JSG Weserbergland	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	1:1
10:55 405105	SG Misburg	JSG Weserbergland	1:1
11:20 405105	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	DJK BW Hildesheim	1:1
11:50 405105	SG Misburg	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	1:1
12:15 405105	DJK BW Hildesheim	JSG Weserbergland	1:1
Sa. 25.11.2023 10:00 403252	SC Germania List	TV Hannover-Badenstedt	1:1
10:25 403252	HV Barsinghausen	JSG GIW Meerhandball	1:1
10:55 403252	TV Hannover-Badenstedt	HV Barsinghausen	1:1
11:20 403252	JSG GIW Meerhandball	SC Germania List	1:1
11:50 403252	TV Hannover-Badenstedt	JSG GIW Meerhandball	1:1
12:15 403252	SC Germania List	HV Barsinghausen	1:1
So. 26.11.2023 09:30 405126	HSG Bruchgraben Füchse	SG Misburg	1:1
09:55 405126	RSV Seelze	HSG Bruchgra...n Füchse II	1:1
10:25 405126	SG Misburg	RSV Seelze	1:1
10:50 405126	HSG Bruchgra...n Füchse II	HSG Bruchgraben Füchse	1:1
11:20 405126	SG Misburg	HSG Bruchgra...n Füchse II	1:1
11:45 405126	HSG Bruchgraben Füchse	RSV Seelze	1:1

HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Minis C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 02.12.2023 10:00 405111	SG Börde Handball	DJK BW Hildesheim	Sa. 10.02.2024 10:00 405105	DJK BW Hildesheim	HSG Bruchgraben Füchse
10:25 405111	TV E. Sehnde	Hannoverscher SC	10:25 405105	HSG Bruchgraben Füchse	HSG Bruchgraben Füchse II
10:55 405111	DJK BW Hildesheim	TV E. Sehnde	10:50 405105	HSG Bruchgraben Füchse II	DJK BW Hildesheim
11:20 405111	Hannoverscher SC	SG Börde Handball	11:15 405105	HSG Bruchgraben Füchse	DJK BW Hildesheim
11:50 405111	DJK BW Hildesheim	Hannoverscher SC	11:40 405105	HSG Bruchgraben Füchse II	HSG Bruchgraben Füchse
12:15 405111	SG Börde Handball	TV E. Sehnde	12:05 405105	DJK BW Hildesheim	HSG Bruchgraben Füchse II
So. 21.01.2024 09:30 403254	HSG Hannover-West	JSG GIW Meerhandball	So. 11.02.2024 11:00 402135	JSG Weserbergland	HSG Exten-Rinteln
09:55 403254	SG Börde Handball	TV E. Sehnde	11:25 402135	TV E. Sehnde	HV Barsinghausen
10:25 403254	JSG GIW Meerhandball	SG Börde Handball	11:55 402135	HSG Exten-Rinteln	TV E. Sehnde
10:50 403254	TV E. Sehnde	HSG Hannover-West	12:20 402135	HV Barsinghausen	JSG Weserbergland
11:20 403254	JSG GIW Meerhandball	TV E. Sehnde	12:50 402135	HSG Exten-Rinteln	HV Barsinghausen
11:45 403254	HSG Hannover-West	SG Börde Handball	13:15 402135	JSG Weserbergland	TV E. Sehnde
Sa. 27.01.2024 10:00 403252	Hannoverscher SC	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	So. 18.02.2024 10:00 403242	Garbsener SC	JSG GIW Meerhandball
10:25 403252	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	HSG Hannover-West	10:25 403242	JSG GIW Meerhandball	SG Misburg
10:55 403252	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	10:50 403242	SG Misburg	Garbsener SC
11:20 403252	HSG Hannover-West	Hannoverscher SC	11:00 403376	RSV Seelze	HSG Hannover-West
11:50 403252	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	HSG Hannover-West	11:15 403242	JSG GIW Meerhandball	Garbsener SC
12:15 403252	Hannoverscher SC	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	11:25 403376	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	TSV Anderten
14:30 403267	SG Misburg	SC Germania List	11:40 403242	SG Misburg	JSG GIW Meerhandball
14:55 403267	TSV Friesen Häningse	JSG Weserbergland	11:55 403376	HSG Hannover-West	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.
15:25 403267	SC Germania List	TSV Friesen Häningse	12:05 403242	Garbsener SC	SG Misburg
15:50 403267	JSG Weserbergland	SG Misburg	12:20 403376	TSV Anderten	RSV Seelze
16:20 403267	SC Germania List	JSG Weserbergland	12:50 403376	HSG Hannover-West	TSV Anderten
16:45 403267	SG Misburg	TSV Friesen Häningse	13:15 403376	RSV Seelze	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.
So. 28.01.2024 10:00 403201	HV Barsinghausen	RSV Seelze	So. 25.02.2024 09:30 403257	TV Hannover-Badenstedt	Hannoverscher SC
10:25 403201	Garbsener SC	HSG Exten-Rinteln	09:55 403257	Hannoverscher SC	SG Börde Handball
10:55 403201	RSV Seelze	Garbsener SC	10:20 403257	SG Börde Handball	TV Hannover-Badenstedt
11:20 403201	HSG Exten-Rinteln	HV Barsinghausen	10:45 403257	Hannoverscher SC	TV Hannover-Badenstedt
11:50 403201	RSV Seelze	HSG Exten-Rinteln	11:10 403257	SG Börde Handball	Hannoverscher SC
12:15 403201	HV Barsinghausen	Garbsener SC	11:35 403257	TV Hannover-Badenstedt	SG Börde Handball

HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Minis C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 02.03.2024 10:00 403259	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	JSG GIW Meerhandball	1:1
10:25 403259	SG Börde Handball	HV Barsinghausen	1:1
10:55 403259	JSG GIW Meerhandball	SG Börde Handball	1:1
11:20 403259	HV Barsinghausen	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	1:1
11:50 403259	JSG GIW Meerhandball	HV Barsinghausen	1:1
12:15 403259	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	SG Börde Handball	1:1
So. 03.03.2024 10:00 403396	TSV Friesen Häningse	Garbsener SC	1:1
10:25 403396	DJK BW Hildesheim	RSV Seelze	1:1
10:55 403396	Garbsener SC	DJK BW Hildesheim	1:1
11:20 403396	RSV Seelze	TSV Friesen Häningse	1:1
11:50 403396	Garbsener SC	RSV Seelze	1:1
12:15 403396	TSV Friesen Häningse	DJK BW Hildesheim	1:1
Sa. 09.03.2024 10:00 403383	TV E. Sehnde	HSG Bruchgraben Füchse	1:1
10:25 403383	TV Hannover-Badenstedt	SG Misburg	1:1
10:55 403383	HSG Bruchgraben Füchse	TV Hannover-Badenstedt	1:1
11:20 403383	SG Misburg	TV E. Sehnde	1:1
11:50 403383	HSG Bruchgraben Füchse	SG Misburg	1:1
12:15 403383	TV E. Sehnde	TV Hannover-Badenstedt	1:1
Sa. 06.04.2024 13:30 403252	SC Germania List	TV E. Sehnde	1:1
13:55 403252	TV E. Sehnde II	RSV Seelze	1:1
14:25 403252	TV E. Sehnde	TV E. Sehnde II	1:1
14:50 403252	RSV Seelze	SC Germania List	1:1
15:20 403252	TV E. Sehnde	RSV Seelze	1:1
15:45 403252	SC Germania List	TV E. Sehnde II	1:1

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 07.04.2024 10:00 403256	TSV Anderten	TV Hannover-Badenstedt	1:1
10:00 405109	SG Börde Handball	DJK BW Hildesheim	1:1
10:25 403256	HV Barsinghausen	TSV Friesen Häningse	1:1
10:25 405109	SG Misburg	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	1:1
10:55 403256	TV Hannover-Badenstedt	HV Barsinghausen	1:1
10:55 405109	DJK BW Hildesheim	SG Misburg	1:1
11:20 403256	TSV Friesen Häningse	TSV Anderten	1:1
11:20 405109	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	SG Börde Handball	1:1
11:50 403256	TV Hannover-Badenstedt	TSV Friesen Häningse	1:1
11:50 405109	DJK BW Hildesheim	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	1:1
12:15 405109	SG Börde Handball	SG Misburg	1:1
12:15 403256	TSV Anderten	HV Barsinghausen	1:1
So. 14.04.2024 09:30 405126	HSG Bruchgraben Füchse	Hannoverscher SC	1:1
09:30 403410	JSG GIW Meerhandball	JSG Weserbergland II	1:1
09:55 405126	HSG Hannover-West	Garbsener SC	1:1
09:55 403410	JSG Weserbergland	Mellendorfer TV	1:1
10:25 403410	JSG Weserbergland II	JSG Weserbergland	1:1
10:25 405126	Hannoverscher SC	HSG Hannover-West	1:1
10:50 403410	Mellendorfer TV	JSG GIW Meerhandball	1:1
10:50 405126	Garbsener SC	HSG Bruchgraben Füchse	1:1
11:20 405126	Hannoverscher SC	Garbsener SC	1:1
11:20 403410	JSG Weserbergland II	Mellendorfer TV	1:1
11:45 403410	JSG GIW Meerhandball	JSG Weserbergland	1:1
11:45 405126	HSG Bruchgraben Füchse	HSG Hannover-West	1:1

Hallenverzeichnis

- 402135 Hessisch Oldendorf, VfL SH am Rosenbusch
Dornröschensstraße 47, 31840 Hessisch Oldendorf
- 403201 Barsinghausen, Glück-Auf-Halle
Bergamtstraße, 30890 Barsinghausen
- 403242 Garbsen, IGS II
Kastendamm, 30823 Garbsen

HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Minis C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

403252	Hannover, SZ Sahlkamp Sahlkamp 152, 30179 Hannover
403254	Hannover, SZ Ahlem Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)
403256	Hannover, SZ Anderten Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)
403257	Hannover, SZ Badenstedt Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)
403259	Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)
403267	Hannover, SZ Misburg Halle I Ludwig-Jahn-Straße 6c, 30629 Hannover (OT Misburg)
403376	Seelze, Humboldtstraße Humboldtstraße 14, 30926 Seelze
403383	Sportzentrum Sehnde 1 Chausseestraße 12, 31319 Sehnde
403396	Uetze, Hänigsen Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)
403410	Großenheidorn, SH Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf
405105	Hildesheim, SH Ochtersum, Schlesierstr. Schlesierstraße, 31139 Hildesheim (OT Ochtersum)
405109	Schellerten, SH Holztrift, 31174 Schellerten
405111	Söhlde, SH Schulzentrum Hinterm Knick, 31185 Söhlde
405126	Algermissen, SH Ostpreußenstraße 16, 31191 Algermissen

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen